
COMUNE DI MACUGNAGA
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

Piazza Municipio n. 1 28876 Macugnaga (VB)
Esito di gara pubblicato in Gazzetta Ufficiale R.I. – 5a Serie speciale –

Contratti Pubblici n. 101 del 31 agosto 2007.
I.1) Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Macugnaga c.f. e p. IVA
00421450032 ;
II.1) Tipo di appalto: Lavori;
II.5) Breve descrizione: Opere di sistemazione idrogeologica del Torrente
Anza - CIG 00414551BF;
II.6) Valore totale stimato (IVA esclusa): Euro 745.700,00 comprensivo di
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta di Euro 18.100,00 -
Canone di estrazione demaniale a base di gara: Euro/mc. 4,44;
IV.1) Tipo di procedura: Aperta;
IV.2) Criteri di aggiudicazione: art. 82 comma 2 lettera b) del D.lgs
163/2006 determinato ai sensi del punto IV.2.1) del bando di gara e con
esclusione automatica delle offerte ai sensi dell’ art. 122 comma 9 del
medesimo decreto legislativo;
V.1.) Aggiudicazione e valore dell’ appalto: Euro 561.347,99 (ribasso del
25,337%) comprensivo di oneri per la sicurezza esclusa I.V.A. canone di
estrazione demaniale Euro/mc. 5,540; equivalente ribasso medio
ponderato del 28,147%;
V.1.1) Nome e indirizzo dell’ aggiudicatario: Impresa Giacomini Comm.
Alberto S.p.A. con sede in Piedimulera (VB);
V.2) Subappalto: E’ possibile che il contratto venga subappaltato: si - valore
non conosciuto;
VI.1) Trattasi di avviso non obbligatorio: no;
VI.3) Data di aggiudicazione: 20/07/2007;
VI.4) Numero di offerte ricevute: 89;
VI.5) L'appalto  e'  stato  oggetto  di  un bando pubblicato nella G.U.C.E.: No.
VI.7) Determina di aggiudicazione: n. 64 del 17/08/2007.
Macugnaga, 31 agosto 2007
Il responsabile dell’ area lavori pubblici: UMERICELLI geom. Michele.


